PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   22     мая      2008 года  №   735__
                  г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с «Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

- Бахтоярову Лидию Ивановну – врача – терапевта, заведующую поликлиническим отделением НУЗ «Узловая больница на станции Рубцовск ОАО «РЖД», за долголетний, добросовестный, безупречный труд и активное участие в общественной жизни коллектива, и  в связи с Днем медицинского работника;

- Грицай Светлану Александровну – учителя русского языка и литературы  МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», за успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, формирование интеллектуального, культурного, нравственного развития;

- Дробышева Ефима Васильевича - электромонтера по обслуживанию электрооборудования электростанций в цехах ООО «Рубцовская ТЭЦ», за высокие трудовые показатели, большой личный вклад в обеспечение тепловой энергией жителей города в отопительный сезон 2007-2008 гг.;
- Жеребятьева Владимира Яковлевича – председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие города Рубцовска, эффективную работу органа местного самоуправления, активную общественную деятельность, и в связи с 50-летним юбилеем со Дня рождения;

- Кокорина Анатолия Ивановича – заместителя начальника по производству комплекса водоочистных сооружений ООО «Рубцовская ТЭЦ», за высокие трудовые показатели, большой личный вклад в обеспечение тепловой энергией жителей города в отопительный сезон 2007 – 2008 гг.;

- Кузина Александра Григорьевича – электромонтера по обслуживанию электрооборудования электростанций в цехах ООО «Рубцовская ТЭЦ», за высокие трудовые показатели, большой личный вклад в обеспечение тепловой энергией жителей города в отопительный сезон 2007-2008 гг.;
- Мокроусова Александра Станиславовича – заместителя председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края за многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие города Рубцовска, эффективную работу органа местного самоуправления, активную общественную деятельность, и в связи с 60-летним юбилеем со Дня рождения;
- Нащокину Ольгу Анатольевну – заместителя директора по учебной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», за успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, формирование интеллектуального, культурного, нравственного развития;

- Скороходову Ларису Вениаминовну – заместителя директора по учебной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», за успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса, формирование интеллектуального, культурного, нравственного развития;

- Якименко Алексея Ивановича – врача-хирурга НУЗ «Узловая больница на станции Рубцовск ОАО «РЖД», за долголетний, добросовестный, безупречный труд и  в связи с Днем медицинского работника.
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

 В.Я. Жеребятьев